
1

PRI

REPUBLIKA HRVATSKA
MoRSKo-coRAN sKA Zu pRrrl t¡n

Upravni odjel za zdravstvo

KLASA: 510-01118-01/5
U RBROJ : 217 0 I 1 -04 I 4-1 8-6
Rijeka, 20. kolovoza 2018.

PRIJEDLOG ODLUKE
O DAVANJU SUGLASNOSTI UPRAVNOM VIJECU DOMA ZDRAVLJA

PRIMORSKO.GORANSKE ZUPIruI¡C NA DONOSCru¡C ODLUKE O ODABIRU
NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA U POSTUPKU JAVNE NABAVEZA USLUGE

ODRZAVANJA I POPRAVKA VOZILA PO GRUPAMA

lzv nió, dr.med.

Materijal izradila

Silvia Hunjadi Koro5ec, mag.spec. oec.



I. PRAVNA OSNOVA

Clanak 19. stavak 1. toöka 3. Statuta Doma zdravlja Primorsko-goranske
Zupanije odreduje da Upravno vijeóe Doma zdravlja Primorsko-goranske Zupanije
odluöuje, uz suglasnost Osnivaöa, o nabavi i prodaji dugotrajne nefinancijske imovine te
o sklapanju ugovora o javnoj nabavi roba i usluga te o izvodenju javnih radova öija
pojedinaöna vrijednost prelazi iznos od 1.000.000,00 kuna.

Clanak 52. toöka 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije ("SluZbene novine
PG1" broj 23109, 9113 i 25113 - proöiéóeni tekst, 5t18, 8118 - proöiðóeni tekst) odreduje
da Zupan Primorsko-goranske Zupanije donosi opóe i pojedinaöne akte te zakljuöke
sukladno zakonu i drugim propisima te aktima Skupötine.

Ölanak 25. stavak 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske Zupanije
('SluZbene novine PG7" broj 23114, 16115, 3116 i 19116- proöiöóeni tekst) odreduje da
Zupan Primorsko-goranske Zupanije donosi opóe akte kada je to propisano posebnim
zakonom, pojedinaðne akte kada rje5ava o pojedinim pravima, obvezama i pravnim
interesima fiziökih i pravnih osoba te zakljuöke.

il. oBRAZLOZE¡¡¡e

Predmet ovog materijala je davanje suglasnosti Osnivaöa Domu zdravlja
Primorsko-goranske 2upanije na dono5enje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja
u postupku javne nabave za predmet nabave usluge odrZavanja i popravaka vozila po
grupama.

Dom zdravlja Primorsko goranske Zupanije i Zavod za hitnu medicinu Primorsko
goranske Zupanije sklopili su 05.oZujka 2018.-e godine Sporazum o reguliranju
medusobnih prava i obveza u provedbi zajedniökog postupka javne nabave s ciljem
racionalnijeg kori5tenja sredstava i postizanja povoljnijih uvjeta. Sporazumom je Dom
zdravlja Primorsko goranske Zupanije ovla5ten da u svojstvu naruöitelja za obje
ustanove provede postupak javne nabave usluge odrZavanja i popravaka vozila po
grupama s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma na razdoblje od dvije godine:

- Grupa 1: Dom zdravlja Primorsko goranske Zupanije
- Grupa 2:Zavod za hitnu medicinu Primorsko goranske Zupanije

Predmet nabave je objavljen u Elektroniökom oglasniku javne nabave 11.04.2018.
godine pod brojem 2018/5 OF2-0009284, nakon öega je slijedila obavijest o izmjenama
ili dodatnim informacijama 16.05.2018. pod brojem 2018/S F14-0012819.
Detalji provedenog postupka:

- Evidencijski broj nabave: W-15-18 ZN-OS
- Procijenjena vrijednost nabave za 2 godine trajanja okvirnog sporazuma po

grupama (bez PDV-a).
GRUPA 1: 1.978.000,00 kn
GRUPA 2: 432.000,00 kn

ukupno: 2.410.000,00 kn
- Procijenjena vrijednost nabave za 1 godinu trajanja okvirnog sporazuma po

grupama (bez PDV-a):
GRUPA 1: 989.000,00kn
GRUPA 2:216.000,00 kn
ukupno: 1.205.000,00 kn

Vrsta provedenog postupka: otvoreni postupak javne nabave, s ciljem sklapanja
okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na razdoblje od dvije
godine

2



- Kriterij za odabir: ekonomski najpovoljnija ponuda, sukladno toöki 17.
dokumentacije o nabavi

- Rok za dostavu'.28.05.2018. do 10.00 sati

Temeljem provedenog postupka zajedniöke javne nabave:
- za GRUPU 1 zaprimljena je jedna (1)ponuda sljedeóeg ponuditelja:

ADRIA P.A. d.o.o. Rijeka, Mihaöeva Draga 7, sa cijenom ponude 1.989.948,82 kn za
dvije godine, odnosno 994.974,41 kn za jednu godinu

- za GRUPU 2 zaprimljena je jedna (1) ponuda sljedeóeg ponuditelja:
ADRIA P.A. d.o.o. Rijeka, Mihaöeva Draga 7, sa cijenom ponude 431.966,93 kn za dvije
godine, odnosno 215.983,47 kn zajednu godinu

Postupak pregleda i ocjene ponuda proveden je u razdoblju 29.05.2018.-
08.08.2018. godine te je zakljuöeno da ne postoje razlozi za iskljuöenje ponuditelja,
odnosno da je ponuditelj dokazao sposobnost sukladno dokumentaciji za nadmetanje.
Sukladno odredbi ölanka 251. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine, br:120116) i

ölanka 19.,20.,21. i 23. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima
javne nabave (Narodne novine" br. 65117). lako ponuda za GRUPU 1 premasuje
procijenjenu vrijednost predmeta nabave, naruðitelj se obvezao osigurati dodatna
sredstva.

Na lT.sjednici Upravnog vijeóa Doma zdravlja Primorsko-goranske Zupanije,
odrZanoj dana 10.08.2018. godine, donesena je Odluka (Broj: 01-30112-1-18 od
10.08.2018. godine) kojom se daje suglasnost ravnatelju Doma zdravlja Primorsko-
goranske Zupanije za potpisivanje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u

provedenom postupku javne nabave za predmet nabave usluge odr2avanja i popravaka
vozlla po grupama s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma na razdoblje od dvije godine.

Naziv ponuditelja cija je ponuda odabrana za sklapanje okvirnog sporazuma na
razdoblje od dvije godine je:

Za GRUPU 1:ADRIA P.A. d.o.o. Rijeka, Mihaöeva Draga 7, OIB 58757250711,
sa cijenom ponude 1.989.948,82 kn bez PDV-a, odnosno 2.487.436,03 kn sa
PDV-om
Za GRUPU 2: ADRIA P.A. d.o.o. Rijeka, Mihaöeva Draga 7, OIB 58757250711,
sa cijenom ponude 431.966,93 kn bez PDV-a, odnosno 539.958,66 kn sa PDV-
om

III. IZNOS NOVCANIH SREDSTAVA POTREBNIHZA PROVEDBU ZAKLJUÕXI

Financijska sredstva za predmete nabave ,,Usluge odrZavanja i popravaka
voztla za GRUPU 1 planirana su u Financijskom planu Doma zdravlja Primorsko-
goranske Zupanije za razdoblje 2018.-2020. godine, Program 4206, Sigurnost zdravlja i

prava na zdravstvene usluge, aktivnost A 420601 Dostupnost na primarnoj razini
zdravstvene za5tite (lzvor: 431 - Prihodi za posebne namjene) i Program 4207,
Unapredenje kvalitete zdravstvene zaötite - nadstandard, aktivnost A 420705
Pobolj5an je i razvoj zdravstvenog standarda (lzvor 431 - Prihodi za posebne namjene).

Za GRUPU 2 sredstva su planirana u Financijskom planu Zavoda za hitnu
medicinu Primorsko-goranske Zupanije za razdoblje 2018.-2020. godine, Program
4206, Sigurnost zdravlja i prava na zdravstvene usluge, aktivnost A 420601 Dostupnost
na primarnoj razini zdravstvene zaðtite (lzvor: 415 - Naknada za koncesije u primarnoj
zdravstvenoj zaötiti) i Program 4208,lnvesticije u zdravstvenu infrastrukturu, aktivnost A
420801 Zakonski standard odrZavanja i opremanja (lzvor: 112 - Prihodi za

-t



decentralizirane funkcije) i aktivnost K420802 Ulaganje i opremanje objekata (lzvori 321
- vlastiti izvori i izvor 931 - vi5ak iz prethodne godine)

IV. PRIJEDLOG ZAKLJUCKA

Slijedom navedenog predlaZe se Zupanu Primorsko-goranske Zupanije da donese
zakljuöak u tekstu kako slijedi:

Na temelju ðlanka 19. stavka 1. toöke 3. statuta Doma zdravlja Primorsko-
goranske Zupanije, ölanka 52. toöke 23. Statuta Primorsko-goranske 2upanije
("SluZbene novine PGZ" broj 23109, 9t13 i 25t13 - proci5óeni tekst, 5t18, 8t18 -
proöiöóeni tekst) i ölanka 25. stavka 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske
Zupanije ("SluZbene novine PGZ" broj 23114, 16115, 3116 i 19t16- proöisóeni tekst),
Zupan Primorsko-goranske Zupanije dana 2018. godine donio je slijedeói

ZAKLJUCAK

1. Donosi se Odluka o davanju suglasnosti Upravnom vijeóu Doma zdravlja
Primorsko-goranske Zupanije na donoðenje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja
u postupku zajedniðke javne nabave za predmete nabave ,,Usluge odrZavanja i

popravaka vozila po grupama; GRUPA 1 - Dom zdravlja Primorsko goranske Zupanije,
GRUPA 2 - Zavod za hitnu medicinu Primorsko goranske Zupanije"

(Odluka je sastavni dio ovog Zakljuöka).

4



Na temelju ölanka 19. stavka 1. toöke 3. statuta Doma zdravlja Primorsko-
goranske Zupanije, ölanka 52. toðke 23. Statuta Primorsko-goranske Zupanije
("SluZbene novine PG7" brq 23109, 9/13 i 25113 - proöióóeni tekst, 5/18, 8/18 -
proöiöóeni tekst ) i ölanka 25. stavka 1. Poslovnika o radu Zupana Primorsko-goranske
Zupanije ("SluZbene novine PGZ" brq 23114, 16t15, 3116 i 19116- proöisóeni tekst),
Zupan Primorsko-goranske Zupanije dana 2018. godine donio je slijedeóu

ODLUKU
o davanju suglasnosti Upravnom vijeéu Doma zdravlia Primorsko-goranske

Zupanije na donoðenje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u postupku
javne nabave za ,,Usluge odrZavanja i popravaka vozila po grupama"

Daje se suglasnost Upravnom vijeóu Doma zdravlja Primorsko-goranske
Zupanije na dono5enje Odluke o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom
postupku zajedniöke javne s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma s jednim
gospodarskim subjektom na razdoblje od dvije godine za predmete nabave ,,Usluge
odrZavanja i popravaka vozila po grupama"; GRUPA 1 - Dom zdravlja Primorsko
goranske Zupanije, GRUPA 2 - Zavod za hitnu medicinu Primorsko goranske Zupanije.

Najpovoljniji ponuditelj je: za GRUPU 1: ADRIA P.A. d.o.o. Rijeka, Mihaöeva
Draga 7, OIB 5875725071,1 sa cijenom ponude 1.989.948,82 kn bez PDV-a,
odnosno 2.487.436,03 kn sa PDV-om

. Za GRUPU 2: ADRIA P.A. d.o.o. Rijeka, Mihaöeva Draga 7, OIB 58757250711
sa cijenom ponude 431.966,93 kn bez PDV-a, 539.958,66 kn sa PDV-om

il

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

KLASA:
URBROJ
Rijeka, 2018. godine

Zupan

Zlatko Komadina, dipl.ing

5



Poðtovana,

Dostavljamo priloge koji idu uz materijal za kolegij UO za zdravstvo

PRIJEDLOG ODLUKE
O DAVANJU SUGLASNOSTI UPRAVNOM VIJEÓU DOMA ZDRAVLJA

PRIMORSKO.GORANSKE ZUPRIT¡¡E NA DONOSENJE ODLUKE O ODABIRU
NAJPOVOLJNIJEG PONUDITELJA U POSTUPKU JAVNE NABAVEZA USLUGE

ODRZAVANJA I POPRAVKA VOZILA PO GRUPAMA



Dom zdravlia Primorsko-goranske àupaniie (dalje: Naruðiteli)
K¡e5imirove. 52a, Riieka

Btoj: W-15-18 ZN-OS
Rijeka, 08.08.20i 8.

Temeljem Zakona o iavnoi nabavi (\lN 120/16), u daljnjem reksru: 2JN2016, re pravilnika cr
abavi te ponudi u p (lJN 65/t017), u daljnjem reksru:
povjerenswo Naruð abave rr:be ..Usluga odtù,avania
po grupama", Ev. astavilo je

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA
(dalje: Zapisnik)

t. PODACT O NARUÕrTELJ[r:

2. PREDMET NÄBAVE

Usluga odú,avaniaip
Grupa 1- Dom zd
G".ria 2-zavod, i;.ifike Èupanije

3. VRSTA PROVEDENOG POSTUPKA:
Odab¡ani posnrpak javne.nabave ie otvoreni postupak javne nabave s ciljem skiapanja
okvirnog sPorazumâ s iednim gospodarskim subiektorn na razdoblie oa á1arri¡e; g"4"..

4. EVIDENCIJSKI BROJ NABA\rE: \rv-1s-18 ZN-OS

5. PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE (bez pDV-a):

Procijenjenavriiednost nabave za2godtne tr{anja,okvirnog spor ztrmapogrupama iznosi

")
b)

Za GRUPU 1: 1.978.000,00 kuna
Za GRUPU 2: 432.000,00 kuna

UKUPNO: 2.410.000,00 kuna

^) Zø GP.UPU 1.: 989.000,00 kuna
b) Za GRUPU 2: 216.000,00 kuna

UKLIPNO: 1.205.000,00 kuna

6. OBAVTJEST O NADMETANJU:

Broj obiave u Elektroniðkom oglasniku javne nabave RH: 2018/5 0F2-000g284 od 1 1.4.201g. i
Ispravak - obavije st ct izmjenama ili dodatnim informac ljzrna 2018 /S F14-0012819 od 1 6.5.201 g.

Rok za dostavu ponuda od¡eden ie 2a28.05.2018. do 10:00:00 sari, ðro je ujedno i vrijeme
owannja ponuda.

7. KRTTERTJ ZA ODABIR PONUDE:
Ekonomski najpovoljnija ponuda, sukladno toðki 17. Dokumentacije o nabavi,

I



8. DATUM I VRIJEME OTVARANJA poNUD^& 2g.s.z}t}. u 10:00 sati

I

10. PREGLED r OCJENA PONUDA

NÁzrv I SJEDISTE PONUDITELJA (prema redosliiedu zapñmaria):
U postupku je zapnml1ena je jedna (1) ponuda:

ADRIA P.,{. d.o.o., Rijeka, Mfüaðeva úaga7 26.5.2018. u 13:56 h 1

ADRIA P.A. d.o.o., Riieka, Mihaðeva dtagaT 26.5.2018. u"1,4:27 h 2

r' !ir.ìt 
)-: r: ! jìiri{¡i ! iii ía ií l.iìt1,, ! {í iir, ;r¿ i r-r i Z-"iir lít;r-lr I :' ; ¡,,-ri

Ia)i'i{íiì-¿ii-t: f;l

r: !: i il:11

i.,J(C(i;îtc

PONUDA
l.Btoi/oznrka

ponude i datum
ponude:

2018/5F1,Ç001,2819 od
26.05.2018.

2018/S F14-0012819 od
26.05.2018.

Grupa 1- ptociienjena
vrijednost nabave za2
godine 1.978.000,00 kn

1.974.073,8t /

Ciiena ponude grupa 1-
nakon prihvata raðunske
pogteSke za2 godine

1.989.948,82

/

Grupa 1- prccijeniena
vriiednost ¡abave zal
godinu 989.000,00 kn

987.036,90 /

Ciiena ponude grupa 1-
nakon prihvata raõunske
pogreðke za 1 godinu

994.974,41

/

Grupa 2 - prociieniena
vriiednost nabave Zt2
godine 432.000,00 kn

/ 431.966,93

Grupa 2- procijeniena
wiiednost nabave zal
godinu 216.000,00 kn / 215.983,47

3. Rok diiagnostike l<vata 2¡adnadant 2 ndna dana
4. Rok valjanosti

ponude:
do 30.10.2018.

+ +

r:;l;,t'i,l'), li ,r.lL dri¡ ¡1 ,, liìrll:.,i1ç:-:

r.. ,, lr:¿i t,

2



5. Jamstvo za ozbilinost
ponude /bianko
zaduùnica
ZA GRUPU 1 ;

29.000,00 kuna
ZA GRUPU 2 :

6.000,00 kuna

+ +

6. Osnove povezane
s kaznenim pr.
(ESPD -Dio IIL
Osnove zais$j.,
Od.ietjak A: Osnove
povezane s kaz. pr.)

+ +

7. Osnove povezane
s pl. dospielih pot.
ili dopdnosa

@,SPD -Dio IIL
Osnove zaisHj.,
Odieljak B; Osnove
pov. s pl. poreza ili

doprinosa za

socijalno osig.)

+ +

8. upis u sudski,
obrtni, str. ili drugi
odg. registar (ESPD

-Dio IY.I{nterijza
odabir, Odjeljak.A:
Sposobnost za

Obavljanje prof.
djelatnosti, Toðka 1)

+ +

9. popis glavnih
isporuka robe
(ESPD - Dio IV.
Kriterij za odabir,
Odieljak C: Tehniðka
i str. sp., Toðka 1b)

+ +

lO.Ekonomska i
financ.sposobnose @,SPD
- IV Odjeljak B, Toðka 6.)

+ +

11. Ponude je u
kunama, ispisana
na hrvatskom
jezikui l¿tiniðnim
plsmom

+ +

12. Ponuda je u prop.
obliku + +

3



13. Ponuda je u okviru
pl. i osiguranih
sredstava za

nabar,rr

+

14.Izjave iz glavell
clokumenracije o
naba-dt

+ +

RACUNSKA
ISPRAVNOST: + +

Ispunienie zahgevai
uvjeta vezanih za
predmet nabave

+ +

rL KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE:

Sukladno toðki 17. Dokumentacije o nadmetanju kriterij za odzbk ponude je ekonomski
naipovoliniia ponuda. ENP sastoii se od 90%o ciienovnog kriteríja i 10Vo vniednosnog
(necienovnog ) ktiterija.

Red.
bt.

K¡atica
kritedia
(broi
bodova)

Kriterii Relativni
ponder

Max. broj
bodova

1 BB1 Cijena ponude 90% 90

2. BB.2 Rok za

danima
dijagnostiku kvalz a radnim 10% 10

BBn Maksimalni broj bodova 100% 100

Naipovoljnija ie ponuda s ukupno najveéom ocjenom, dobivenom iz zbrcja svih kriterija ,
Þtaùe¡a na 2 decimale.

BBn=BB1+BB2

odabrati ponudu koja je zapnnliena ranije.

a) Cienovni kriterii

Predmetni kriterii odrecluje se temeljem cijene prihvatljive ponude, bez PDV-a, iskazane u
ponudbenom lisru.

Maksimalni btoi bodova: 90 bodova.

Vtiiednosni kdtedi: najnhcijena ponude bez PDV-a, osrvarir óe maksimalan broj bodova.
Bodovna vrijednost ponuda clrugih ponuditelja ée se odredivati koriðtenjem sliedeóe formule:

4



Najniàa ponudena ciiena

Ciiena ponude
b) Vdjednosni ( necienovni ) kriterii

vrijednosni kriterij je rok za diiagnostiku kvara iznãel¡-u radnim danima .
Pojam ,,radni dan" znaði sve dane osim dråavnog blagdana, subote i nedjelje.

Maksimalni btoi bodova: 10

Gospodarski subjekti óe se bodovati prema sljedeéoj tablici:

Rok za diiagnostiku
lçr¡ara u tarlnim

danima
Bo

a) 3dtna 1

b) 2dana 5
.) 1 dan 10

Prema kriteriju za odabk ponude, ekonomski najp ljnija ponuda za GRUPU 1i GRUPU 2

a.) za 2 godine trtjanla okvimog sporazuma po amz rz;nosi.

-za GRUPU 1: 1.989.948,82 kuna
-za GRUPU 2: 431.966,93kam

UKUPNO: 2.421.915,75 kunz

b) za I godinu traiznia okvirnog sporazuma po grup aiznosi:
-za GRUPU 1: 994.974,41kuna
-za. GRUPU 2: 215.983,47 kana
UKUPNO: 1.210.957,88 kuna

5

7. ADRIA P.À d.o.o., Riieka - za
Grupu l. zajednt godinu 994.974,41(90) 2 dana (5) 95

2. ,ADRIA P.À d.o.o., Riieka -za
Gtupu l.zadviie godine 1.989.e48,82 (90) 2 dana (5) 95

3. ADRIA P.À d.o.o., Rijeka - za
Grupu 2.zaieílnrvgodinu

215983A7 (e0)
2 daru (5) 95

4. ADRIA Pl{. d.o.o., Rijeka - za
Gtupu 2. za dviie gorlins 431.966,93 (90) 2 dana (5) 95



12. Dostava aù,utttaLniln popratnih dokumenta temeliem ðlanka 263. stavka.l.Z¡N 2016
Naruðitelj je od ponuditetia kofi je u ovom postupku javne nabave ocijenjen ! ekonomski

najpovolinifom ponudom, traÈio dostavu aù,uúralih popramih clokumenta t.Á.ti.- ðlanka 263.
stavka 1. ZJN 2016. Ponucliteli je u orvoreno- ,ok.r naruðitelju dostavio tr¡lene aùvrtanc
popratne clokumente.

Í1. Podaci o podugovatttelii¡n¿za Grupu 1:

Pr¡ni naziv i
adresa
podizvoditelja

OIB/nacionalni
identifikaciiski
broi

Btoi taðuna Ptedmet,
koliði¡a
ugovota
koii se daie
l¡

Dodugovor

Vriiednost
ugovofa
bez PDV-a

Postolni
udio (%o)

Autocenrar Sablió
Cres, Tudon
22/A

111,98342801 HR482340009 r | 106607 1 4 Usluga
popravka i
odri.avanja
osobnih
vozia,
voztla z
sanitetski
pnievoz
uf izvan
g2ranmog
roka

296.117,07 15

Obrt
mehaniðarske
usluZne
djelatnosti

Juranió
Delnice, Kuti 4

zîL 89035809061 HR9424020061100 Usluga
poptavka i
odttavanja
osobnih
voztla,
voz;tfz z
sanitetski
pfltevoz
uf izvan
g¿rantnog
rol<,r

296.1.11,07 15

Auto & Boot
service GP
Rab, Banjol 105

50046690485 IJR7 1 23 40009 9 1 1 67 03 1 462 Usluga
popravka i

odtùavx\a,
osob
vozil4
voztfa za
sanitetski

prijevoz
flizvan
garantnog
roka

197.401,39 10

Simió trgor-ina
odràavanja
vozifa i strojeva
\ ptotzvoðnja
STOP
Prezid,
Goranska 5

sst44061757 HFi042402006 1 1 4003 50 1 6 Llsluga
popravka i
odrLavania
osobnfü
voúb,
vozlla za
sanitetski

Pr\evoz
u/izvan

296.11,1,07 15

6



garântnog
roka

AUTO
CENTÀR
zajedniðka
zznatska raànja
Krk, Krk,
Yaréanska 22

091,39647233 HR7 7 2402006 1 1 4005s065 Usluga
popravka i
odrÈwania,
osobnih
vozlla,
voz:Ia- z

sanitetski
pttjevoz
s/'tz.,,an
garântnog
roka

296.111,07 15

Podaci o podugovatateliima za G ru2:

P¡rni ¡azìv i
adresa
podizvoditelia

OlB,/nacion i
identifïkaciiski
btoi

Btoi taó,-no Pre t,
koliðina
lrgovota
koii se daje
r¡
Dodugovor

jednost
ugovota
bez PDV-a

Postotni
udio (7o)

Autocentar Sablió
Ctes, Turion
22/^

11198342801 HR482340009 1 1 1 06 607 L 4 Usluga
popravka i
odräavanja
voz.tf¡ zÀ

hitnu
medicìnsku
pomoó
u/izvart
gzrafftrtog
roka

80.993,80 15

Obtt z^
mehaniðarske
uslurne djelatnosti

Juranié
Delnice, Kuti 4

89035809061 HP.g424020067100 L)sluga
popravka i
odrù,avania
vozlla z
hitnu
medicinsku
pomoé
uf izvan
gafafrmog
toka

80.993,80 15

Âuto & Boot
service GP
Rab, Baniol 105

s0046690485 HR7 1 23400099 1 I 67 031 462 Usluga
poptavka i
odúwania
vozla za

hitnu
medicinsku
pomoé
af izvat
g rzfifîog
roka

43.196,69 10

Simió trgovina
odråavania

551,M06t757 IIR042402006 1 1 4003 s0 l 6 Usluga
popravka i

80.993,80 15



vozìl^ i stroieva i
groizvoclnj
STOP
Prezid,
Goranska 5

odr1manjz
vozila z^
hitnu
medicinsku
pomoé
tf izvan
gafarltnog
roka

AUTO
CENTÂR
zajedniéka
z^natska radnja
Krk, Krk,
Yaríanska22

09139647233 HR7 7 2402006 1 1 4005 5065 Usluga
popravka i
odràavanja
voztla za
hitnu
medicinsku
pomoó
uf izvan
gatantnog
roka

80.993,90 15

14. Na osnovu tezultata pregleda i ocjene ponuda, u orvorenom postupku javne nabave
"'IJsluga odrùtvtnia i poptavka vozil'- po grupam^i', Ei. bi.: w-15-1g zN-os,
ptedlaùe se ovlaðtenoj osobi Naruðitelja, tur..rut t¡" Doma zdtavlia Primorsko-goranske
ù,np arttj e, odabir sli j edeóe ponude ponudi tel j a:

ADRIA P.A. d'o-o., Mihaöeva draga 7, Riieka, OIB: 58757250711s 95 bodova za svâku
gnlpu i s cijenom ponude od:

Ð za 2 godtne t\anja okvimog sporazuma po grupama iznosi:

-za GRUPL l: 1.989.948,82kuna
-za GRUPU 2: 437.966,93 kuna
UI(UPNO: 2.421.915,75 kuna

a zavröerr 08.08.201 8. u 13;00 sati.

b) za 1. godinu tajanja okvimog sporazuma po grupama iznosi:
-za GRUPU 1: 994.974,47kuna
-za GRUPU 2: 2!5.983,47 kuna
UKUPNO: 1.210.957,88 kuna

Iako ponuda ZA GRUPU 1 , premaSuie procijenjenu vrijednosr predmeta nabye

klapanje Lrgovora o javnoj nabavi, moguóe je
osigutati dodatna stedsfiz Naruõitelja u s .r- sLlapanja okvirnog spof^zvm^ s lednim
gospodarskim subjektom na nzdoblie od 2(dvije) godine.

Pregled i oc jena ponuda zapoé.et ie 29 .05.2018.,

ðIanoui s tntðn og poujercns *a hlantëitelia:

mr.sc. Loretta Hill lvankovió,

8

T atjana ð-ac Radulor,ré, dipl. oec.



Zapísnik vodila:

mr.sc. Lo¡etta Hill lvankovió,

Prilog Zapisniku:

1. Zahtlevt za ptihvat ispravka raðunske pogreðke
2. Zahtjev za dostavom aútriuznthpopratnih dokumenara
3. Dokumenri dostavljeni purem EOJN RH od srrane ponuditelja

9



& DOM ZDRAVI.JA
i{rÊ'1¡rtrirDViS2¡ I !;IOOO eijLrl(.¡ | | jr"¡r.ìji¡
Dlè 2AOL3ltY)/,?r:)2

líì/ì¡f l.i$,'q:l n0-utcì{-il !oo1,í_ì?¡ir¿
¡ tvrr r:r r irr:¡/ ¡r t: l:rr:i:;t !i;'i rìt.irlri ìi h.
il t¡rlrt ¡l r¡ lrij",'r

LJj¡,iltÒ,/r j;'Ûírit,-rr, Iil.iiì,l-rlti r.l¡,alf
lr L¡o'rir;kor¡ :r rr i¡ r r îìic:r:r Lìß5 íJlr lJ lf) I !t,)1.
llirJrr¡t,rlj{t," ,t, , \/l,rciiilir i,lir:l,r ! .t, ,,,,rt itrt,ì

LJ 
ÞrimrrskÕ-rlornrr.:lic iLlprrìiirl r t lËi551 ßG,irJOt I f F3eF!t 337nO!;

i o ln llù rl o r n: d r ¡r¡lj;¡- Foz h I

w!1 s/.clotrì zd r¡vllõ-p!12 lì r

Broj: 01-30/12-1-'!B
U Rijeci, 10. kotor¡oaa Z01fì. goctine

Temeljem odredbe ðlanka 19. statuta Doma zclravlja Primorsko-goränske åuparuje, {.Jpravno vajeóe
Doma zdravlja FrimorskÕ-goranst(e -åupanije na évojoj '17. sjecinici orlråanoj dãna'10. kofovoza
2018. godine donijelo je sljedeóu

ODI-UKU

Slijedom provedenog po6tupkn javne nabave za nabavu "usluge orlrånvanja I popnavka
rnotorn¡h vozila po grupãtrira, Ëviclencijskl trroj nêbÉ¡ve Vt/-15-fg ZN.t$, clajó se suglasnostrâvnatelju Doma zdravlja Frinrorsko-goran$ke 2r-rpanije za cjonoëenje odiuke o odabiru
nalpovoljnijeg ponuditetja i to:

AnRIA F. ¿\. ll/lihaceva clraEa 7, Ri.ieka, ö18: {iS7S7zs0Z'11, sa cijenom ponucle oc1

a! za ? Eodine trajanja okvirnog sporâzutnê po grupâmä iznosi:

tr"989.948,8? kuna bez pDV-a , oclnosno Z.4E?.496,S3 kuna sa pDV_om
il3'l .968'93 lcuna bez PDv-a, ôdnosno sgg-958,6ö kuna sa pD\/-om

?"421'915,75 kuna bez PDV-a , odnosno s.ßzz.3g4"sg kuna sa pDV-om

bl za 1 godínu trajanja okvirnog sporazuma po grupama iznosi

-za GRUPU 1

-za GRUPU 2
UKUPNO:

-za GRUPU 1

-za GRUPU 2
UKUPNO:

994.974,41 kuna bez PDV-a
215.983,47 kuna bez pDV-a

1.210.957,88 kuna bez pDV-a

Ovlaåóuje se ravnatelj Doma zclrarrlja Primorsl<o-goranske Zupanije da, nakon dobivene
suglasnost¡ osnivaca Primorsko-gorãnske åupanije na" ovu Odluku, zakljuöi okvirni sporazum sodabranirl ponuditeljem navedenlm u tocki I. ove odluke te da temeljem okvirnog sporazuma za
Dom zdravlja Primorsko-goranske Zupanije zakljuöi pojedinaðne godiÈñje ugouoru"o nabavi usluge
odråavanja i popravka motornih vozila (GRUpA 1)

til.

Predsjednik n0g vtJeca
Doma zd
Prirnors åupanije

L d

Ova Odfuka slupa na snâgu danom donoéenja

rad.
F:lIU



Dom zdravlia Primotsko-goranske ãupaniie (dalje: Naruðiteli)
Kre5imirov a 52a, Riieka

Btoj: W-15-18 ZN-OS

Na temelju ðlanka 302. star.ak L Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne rìovine", broi 1,20/1,6 - dalje
u tekstu: ZJN 2016) te pregleda i ocjene pravovremeno pristiglih ponuda u postupku javne
nabave: usluga odri,avanja i popravka voztTa po grupama, evidencijski brof nabave W-15-18 ZN-
OS, ravnatelj Doma zdravlia Pnmorsko-goranske ùupanrje Doc.dr.sc. Vladimir Nlozetið, dr.med.,
N{HÅ donosi dana 23. kolovoz 2018.

ODLUKU
o odabiru ponude u postupku iavne nabave: usluga odtùavanja i popravka vozila po
grupama - Grupa 1 - Dom zdravlia Primorsko-goranske ãupaniie i Grupa 2 -Zavod

za hitnu me dicine Primots ko-gorans ke È upanii e

I.
Temeljem provedenog otvorenog postupka javne nal:,ave: Usluga odtù,avania i poptavka vozila
po grupama: Grupa L - Dom zdravlia Primorsko-goranske ùupaniie i Grupa 2 -Zavod za
hitnu medicine Primorcko-goranske ùupaniie, evidencijski broj nabave VV-15-18 ZN-OS
odabire se ponuda Ponuditelja:

ADRIA P.A. d.o.o., Mihaðeva dtaga 7, Riieka, OIB: 58757250711s 95 bodova za sval<t
grupu i s ciienom ponude od:

a) za 2 godtne trajania okvirnog sporazrma po grupama rznosl:.

-za GRUPU 1: 1.989.948,82kuna bez PDV-a, odnosno 2.487.436,03 kuna sa PDV-om
-za GRUPU 2: 431.966,93 kuna bez PDV-a, odnosno 539.958,66 kuna sa PDV-om

UKUPNO: 2.421.915,75 kuna bez PDV-a, odnosno 3.027.394,69 kuna sa PDV-om

b) za 1, godinu tnjanla okvirnog sporazuma po grupama znosl:

-za GRUPU 1

-za GRUPLI2
IJI(UPNO:

994.974,4L kuna bez PDV-a
215.983,47 kuna bez PDV-a
1.210.957,88 kuna bez PDV-a

II.
Ova Odluka dostavlja se s pteslikom Zapisnika o ptegledu i ocjeru ponuda, bez odgode, objavom
u Elektroniðkom oglasniku javne nabzve Repubìike Hrvatske.

III.
Sukladno ðlanku 306. stavak 2. ZJN 2016 ne primjenjuje se tok mirovanja.

IV.
Na temelju ove Odluke Naruðitelj óe sukladno ðlanku 19. toðka 3. Statuta Naruðitelja po
dobivenoj suglasnosti Primorsko-goranske L:upantje (dalje u tekstu: Osnivað) sklopiti okvirni
sporazum u tnjanju od dvije godine s odabrarum Ponuditeljem te o istom izvijestiti Zavod za

hitnu medicinu Primorsko-gotanske Lupantje i Osnivaða.

1



Sukladno ðlanku 307. stavak 4. ZJN 2016 smatra se da je ugovor o javnoj nabavi/okvuni
sporazum sklopljen na dan pibavljanja suglasnosti Osnivaða.

oBRAZLOznN¡e
Naruðitelj je na temelju ðlanka 86. stavak 1. ZJN 201.6 proveo otvoreni postupak javne nabave:
usluga odtù,avania i poptavka vozila po grupama - Grupa 1 - Dom zdtavlia Primorcko-
goranske Èupanije i Grupa 2 - Zavod za hitnu medicine Ptimorsko-goranske ù,upaniie,
evidencijskr broj nabave VV-15-18 ZN-OS, te je

procijenio vtijednost nabave u iznosu od:

1. za2 godtne talania okvirnog sporazLtmz- po grupama lznosl

a) Za GRUPU 1: 1.978.000,00 kuna
b) Za GRUPU 2: 432.000,00 kuna

UKUPNO: 2.410.000,00 kuna

2.

a)

b)

za 1 godínu trayanja okvunog sporazuma po grupama iznosi
Za GRUPU 1: 989.000,00 kuna
Za GRUPU 2: 216.000,00 kuna

UKUPNO: 1.205.000,00 kuna

Izradto dokumentaciju o nabavi te ju objavio zaiedno s Obavijesti o nadmetanju u Elektroniðkom
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (dalje, E,OJN RH) pod brojem objave u EOJN RH:
2018/3 0F2-0009284 od 1,1,.4.201,8. i Ispravak obavijest o izmjenama ili dodatnim
informacljama 201 8 / S F 1. 4 -001.281.9 od 1 6.5.201 B.

o Otvorio ponude ptistigle u EOJN RH dana 28. svibnja 2018. u 10:00 sau

o Uwtdio da je do isteka toka za dostavu ponuda,28. svibnja 2018. u 10:00 sati pristigla 1

(edna) ponuda:

o Ponuda 2018/3 F14-0012819 od26.5.2018. ADRIA P.A. d.o.o., Mihaðeva dtagaT,
Rif eka, OIB : 587572507 ll

o Izvrðio ptegled i ocjenu pristigle ponude te nakon izvrðenog pregled4 i ocjene ponuda
utvtdio da je ponuda za obje grupe valjana i pnhvatljiva

o Izvtðio rangiranje ponuda te temeljem ðlanka 284. Zakona o javnoj nabavi (l..larodne
novine broj 120/16) ocijenio ponudu ponudttelja ADRIA P.A. d.o.o., Mihaöeva dtaga
7, Riieka, OIB: 58757250711 kao ekonomski najpovoljniju, pravilnu, prikladnu,
pdhvadjiwu i valjanu sukladno kriteriiu za odabu ponude

Temeljem ðlanka 302. stavak 1. ZJN 2016. odluðeno ie kao u izreci.

Pouka o pravnom liieku:
Zalba se moåe izjavittDrü,avnoj komisiji za konttolu postupaka javne nabave u roku od 10 (deset)

dana od dana pdmitka ove Odluke u odnosu na postupâk ptegleda, ocjene i odabira ponude.
Zalba se izjavljuje Drä,avnoj komisiji za kontrolu postupaka iavne nabave u pisanom obliku uz
plaóanje naknade za poktetanje åalbenog postupka i uptavne pristojbe, a primjetak åalbe se

istodobno dostavlja Naruðitelju na dokaziv naðin, sukladno ðlancima 405. i 406. ZJN 2016.

Ravnatelj Doma zdravl1a PGZ

2

Doc.dr.sc. Vladirnir Mozetið, dr.med., À,IHÅ


